se on mahdollista. Rahavirran korkoriskiä hallitaan eri skenaarioiden perusteella käyttämällä koronvaihtosopi-
muksia, joista maksetaan kiinteää ja saadaan vaihtuvaa korkoa. Tällaisten koronvaihtosopimusten taloudellinen
vaikutus vastaa lainojen muuttamista vaihtuvakorkoisista kiinteäkorkoisiksi. Yhtiö tekee myös koronvaihtosopi-
muksia, joissa maksetaan vaihtuvaa ja saadaan kiinteää korkoa, suojautuakseen käyvän arvon korkoriskiltä.

Rahavirran suojauksien osalta kaudet, joiden aikana rahavirtojen odotetaan toteutuvan ja milloin niiden odotetaan vaikuttavan
2021

1 000 € 2022 2023 2024 2025 2026– Yhteensä

Koronvaihtosopimukset

   Kassavirrat -9 604 -6 610 -6 002 -5 810 -22 536 -50 561

2020

1 000 € 2021 2022 2023 2024 2025- Yhteensä

Koronvaihtosopimukset

   Kassavirrat -9 593 -9 242 -5 296 -4 345 -20 117 -48 594

65 HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS 2021

H A L L I T U KS E N  TO I M I N TA K E RTO M U S K E S K E I S ET  T U N N U S LU V U T E M OY H T I Ö N  T I L I N PÄ ÄTÖ S TA LO U D E L L I S ET  T I E D OT T E ETKO N S E R N I N  T I L I N PÄ ÄTÖ S

Herkkyys markkinariskeille
Rahoitusinstrumenteista aiheutuva IFRS 7 -standardin tarkoittama herkkyys markkinariskeille.

2021 2020

1 000 € Tuloslaskelma Oma pääoma Tuloslaskelma Oma pääoma

+ 10 % muutos EUR/USD ja EUR/SEK valuuttakurssissa -6 960 -8 575

- 10 % muutos EUR/USD ja EUR/SEK valuuttakurssissa 6 960 8 575

1 %-yksikön nousu markkinakoroissa -7 639 66 639 -6 717 59 087

1 %-yksikön lasku markkinakoroissa 7 459 -62 056 6 386 -65 093

Oletukset:

Euron ja dollarin sekä euron ja kruunun valuuttakurssimuutoksen oletetaan olevan +/- 10 prosenttia.

Valuuttamääräinen positio sisältää valuuttatermiinisopimukset, jotka vaikuttavat tuloslaskelmaan ja suojaus-
laskennan kautta omaan pääomaan.

Korkotason muutokseksi oletetaan yksi prosenttiyksikkö.

Korkopositio sisältää vaihtuvakorkoiset lainasaamiset, rahoituslainat, korkojohdannaiset sekä rahavarat.

Korolliset lainasaamiset ja vaihtuvakorkoiset rahoituslainat vaikuttavat tuloslaskelmaan. Korkojohdannaiset
vaikuttavat tuloslaskelmaan sekä omaan pääomaan suojauslaskennan kautta. Tuloslaskelmaan kirjattujen